2024年度洛龙区卫生行政执法“双随机、一公开”任务行政处罚信息公示

根据国家卫生健康委办公厅《关于印发2024年国家随机监督抽查计划的通知》国疾控综监督二函〔2024〕83号及《河南省疾病预防控制局 河南省卫生健康委员会关于开展2024年全省卫生健康随机监督抽查工作的通知》（豫卫疾控监督函〔2024〕7号）的文件要求，需及时公开“双随机、一公开”和案件查处情况，现将2024年1—10月国抽、省抽“双随机、一公开”监督检查、行政处罚信息及2024年度4月23日-11月4日行政处罚情况予以公示。

附件1: 2024年1-10月洛龙区卫生健康双随机任务行政处罚案件公示
附件2: 2024年4月23日-11月4日行政处罚信息公示
[bookmark: _GoBack]

洛龙区卫生健康委员会
    2024年11月4日

附件1：
2024年度洛龙区卫生健康领域“双随机、一公开”行政处罚案件公示
根据国家卫生健康委办公厅《关于印发2024年国家随机监督抽查计划的通知》国疾控综监督二函〔2024〕83号及《河南省疾病预防控制局 河南省卫生健康委员会关于开展2024年全省卫生健康随机监督抽查工作的通知》（豫卫疾控监督函〔2024〕7号）的文件要求，现将我区2024年1-10月卫生行政执法“双随机”任务行政处罚信息予以公示，具体情况如下：
2024年度国家卫生健康委抽取“双随机、一公开”行政处罚公示信息
	立案日期
	单位名称
	案  由
	专业类别
	案件来源
	处罚文号或编号
	处罚日期
	处罚机构名称
	处罚程序
	行政处罚
决定

	2024/8/21
	洛阳市洛龙区云慕商务酒店
	违反公共用品用具有关规定;
	公共卫生
	在卫生监督双随机检查中发现
	2024082117123041120703
	2024/8/21
	洛阳市洛龙区卫生健康委员会
	简易程序
	警告

	2024/8/27
	洛阳洛龙区蜂鸟酒店
	违反卫生管理有关规定;
	公共卫生
	在卫生监督双随机检查中发现
	2024082711422241120703
	2024/8/27
	洛阳市洛龙区卫生健康委员会
	简易程序
	警告

	2024/8/23
	洛阳市洛龙区云熙宾馆
	违反公共用品用具有关规定;
	公共卫生
	在卫生监督双随机检查中发现
	2024082310204241120103
	2024/8/23
	洛阳市洛龙区卫生健康委员会
	简易程序
	警告

	2024/8/20
	洛阳市洛龙区慧康青颜美容店
	违反卫生管理有关规定;
	公共卫生
	在卫生监督双随机检查中发现
	2024082016124141120103
	2024/8/20
	洛阳市洛龙区卫生健康委员会
	简易程序
	警告

	2024/8/27
	洛阳市洛龙区阿波罗商务会馆
	违反卫生管理有关规定;
	公共卫生
	在卫生监督双随机检查中发现
	2024082710393541120103
	2024/8/27
	洛阳市洛龙区卫生健康委员会
	简易程序
	警告

	2024/8/28
	洛阳壹仟零壹夜酒店有限公司
	违反卫生管理有关规定;
	公共卫生
	在卫生监督双随机检查中发现
	2024082811053441120103
	2024/8/28
	洛阳市洛龙区卫生健康委员会
	简易程序
	警告

	2024/8/26
	洛阳予里文化传媒有限公司
	违反公共用品用具有关规定;
	公共卫生
	在卫生监督双随机检查中发现
	2024082617413641120103
	2024/8/26
	洛阳市洛龙区卫生健康委员会
	简易程序
	警告

	2024/8/27
	洛阳市洛龙区润蓝酒店
	违反卫生管理有关规定;
	公共卫生
	在卫生监督双随机检查中发现
	2024082715252941120103
	2024/8/27
	洛阳市洛龙区卫生健康委员会
	简易程序
	警告

	2024/8/27
	河南头号玩家酒店管理有限公司
	违反卫生管理有关规定;
	公共卫生
	在卫生监督双随机检查中发现
	2024082711202841120103
	2024/8/27
	洛阳市洛龙区卫生健康委员会
	简易程序
	警告

	2024/8/23
	洛阳市洛龙区林峰宾馆
	违反公共用品用具有关规定;
	公共卫生
	在卫生监督双随机检查中发现
	2024082311101941120103
	2024/8/23
	洛阳市洛龙区卫生健康委员会
	简易程序
	警告

	2024/8/23
	洛阳市洛龙区美一家宾馆
	违反公共用品用具有关规定;
	公共卫生
	在卫生监督双随机检查中发现
	2024082309113441120703
	2024/8/23
	洛阳市洛龙区卫生健康委员会
	简易程序
	警告

	2024/8/23
	洛阳市洛龙区伊薇雅美容工作室
	违反卫生管理有关规定
	公共卫生
	在卫生监督双随机检查中发现
	2024082316044541120603
	2024/8/23
	洛阳市洛龙区卫生健康委员会
	简易程序
	警告

	2024/6/21
	安乐镇郑村社区范利国卫生室
	违反医疗文书相关管理规定的;
	医疗卫生
	在卫生监督双随机检查中发现
	洛龙卫医罚[2024]第11号
	2024/7/23
	洛阳市洛龙区卫生健康委员会
	一般程序
	警告、罚款 12500 元

	2024/7/11
	洛龙敬医堂诊所
	违反医疗机构资质管理相关规定的
	医疗卫生
	在卫生监督双随机检查中发现
	洛龙卫医罚﹝2024﹞12号
	2024/8/23
	洛阳市洛龙区卫生健康委员会
	一般程序
	罚款：11000元

	2024/7/9
	安乐镇西岗社区曹兰锋卫生室
	违反医疗废物处置相关规定的行为
	传染病防治
	在卫生监督双随机检查中发现
	2024070910343541119403
	2024/7/9
	洛阳市洛龙区卫生健康委员会
	简易程序
	警告

“”

2024年度 河南省卫生健康委省抽 “双随机一公开” 行政处罚信息公示

	立案日期
	单位名称
	案  由
	专业类别
	案件来源
	处罚文号或编号
	处罚日期
	处罚机构名称
	处罚程序
	行政处罚
决定

	2024/10/22
	洛阳坤博模具有限公司
	公告栏及严重危害警示、报警设置不符合相关要求;
	职业卫生
	在卫生监督双随机检查中发现
	2024102216242341120003
	2024/10/22
	洛阳市洛龙区卫生健康委员会
	简易程序
	警告

附件2：
2024年4月23日--------11月4日洛龙区卫生行政处罚信息公示表

	序号
	处罚决定书文号
	科室
	执法类别
	单位名称
	案由
	检查日期
	立案日期
	结束日期
	下达决定书日期
	处罚金额
	案件状态

	1
	洛龙卫公罚﹝2024﹞5号
	公共卫生监督三股
	公
	洛阳市洛龙区胭脂时分美容店
	安排未获得有效健康合格证明的从业人员从事直接为顾客服务工作案
	2024-8-21
	2024-8-22
	2024-9-19
	2024-9-12
	500
	归档

	2
	洛龙卫医罚﹝2024﹞13号
	医疗卫生监督二股
	医
	洛阳市洛龙区郑氏传统养生保健店
	未取得《医疗机构执业许可证》擅自开展诊疗活动案
	2024-8-20
	2024-8-22

	2024-10-16
	50000
	处罚送达

	3
	洛龙卫传罚﹝2024﹞4号
	医疗卫生监督二股
	传
	洛龙康诚口腔门诊部
	使用的一次性使用医疗用品后未及时进行无害化处理案
	2024-8-20
	2024-8-22

	2024-10-15
	2000
	处罚送达

	4
	洛龙卫传罚﹝2024﹞3号
	医疗卫生监督四股
	传
	洛龙区学府街道社区卫生服务中心
	使用的一次性注射器未及时毁形等案
	2024-8-16
	2024-8-19
	2024-10-25
	2024-10-9
	1100
	结案报告

	5
	洛龙卫放罚﹝2024﹞1号
	职业卫生监督股
	放
	洛龙麦芽儿口腔门诊部
	开展X射线影像诊断人员不具有放射影像医师资质
	2024-7-18
	2024-7-19
	2024-8-15
	2024-8-14
	2500
	归档

	6
	洛龙卫医罚﹝2024﹞12号
	医疗卫生监督二股
	医
	洛龙敬医堂诊所
	使用非卫生技术人员从事医疗卫生工作案
	2024-7-8
	2024-7-11
	2024-9-19
	2024-8-23
	11000
	归档

	7
	洛龙卫职罚﹝2024﹞1号
	职业卫生监督股
	职
	洛阳市洛龙区得利毛毯厂
	未建立职业健康监护制度
	2024-7-5
	2024-7-5
	2024-8-15
	2024-8-15
	5000
	归档

	8
	洛龙卫医罚﹝2024﹞11号
	医疗卫生监督四股
	医
	安乐镇郑村社区范利国卫生室
	未按规定填写病历资料
	2024-6-18
	2024-6-21
	2024-8-12
	2024-7-23
	12500
	归档

	9
	洛龙卫公罚﹝2024﹞4号
	公共卫生监督三股
	公
	洛阳市洛龙区七宜酒店
	未取得公共场所卫生许可证擅自营业案
	2024-6-13
	2024-6-14
	2024-7-17
	2024-6-28
	1000
	归档

	10
	洛龙卫公罚﹝2024﹞3号
	公共卫生监督三股
	公
	洛阳市洛龙区原肌肤美容服务店
	未依法取得公共场所卫生许可证擅自营业案
	2024-6-6
	2024-6-7
	2024-7-17
	2024-6-28
	3500
	归档

	11
	洛龙卫医罚﹝2024﹞10号
	医疗卫生监督四股
	医
	洛阳市洛龙区小王养生保健馆
	未取得医疗机构执业许可证开展诊疗活动案
	2024-5-24
	2024-5-27
	2024-8-12
	2024-7-23
	50000
	归档

	12
	洛龙卫公罚﹝2024﹞2号
	公共卫生监督三股
	公
	洛阳市洛龙区乐尚酒店
	未依法取得公共场所卫生许可证擅自营业案
	2024-5-21
	2024-5-22
	2024-7-8
	2024-6-20
	5200
	归档

	13
	洛龙卫传罚﹝2024﹞2号
	医疗卫生监督四股
	传
	宜人路正美口腔门诊部
	使用一次性注射器未及时毁形案
	2024-5-14
	2024-5-15
	2024-7-1
	2024-6-18
	2300
	归档

	14
	洛龙卫医罚﹝2024﹞9号
	医疗卫生监督四股
	医
	洛龙唯星颜医疗美容诊所
	主诊医师未备案从事诊疗活动案
	2024-4-7
	2024-4-9
	2024-5-23
	2024-5-15
	10000
	归档